
Contacto

Correo Electrónico 
tecnicodecontratacion@lapobladevallbona.es

Dirección Postal

Avda. Colón, 93
(46185) La Pobla de Vallbona España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3810/2020_9
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-11-2020 a
las 10:07 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hisienda, Recursos Humans i Esports del Ayuntamiento de La Pobla de Vallbona
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c%2BeMQxEc16YQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Lavado del vehículo Hyundai Tucson, 3677 DVY

Presupuesto base de licitación
Importe 36,3 EUR.
Importe (sin impuestos) 30 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

LEAL ROZALEN MARTIN
NIF 52734165H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 30 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 36,3 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c%2BeMQxEc16YQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 962760050

Dirección Postal

Avd. Colon,93
(46185) La Pobla de Vallbona España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Motivación de la Adjudicación

Motivación Lavado del vehículo Hyundai Tucson, 3677 DVY
Fecha del Acuerdo 18/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejalía Delegada de Hisienda, Recursos Humans i Esports del Ayuntamiento de La Pobla de Vallbona
Sitio Web www.lapobladevallbona.es

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bUzjNdx7%2FGNvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 36AE2C7300020132 |  2020-362220 | Thu, 12 Nov 2020 10:07:12:525 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127978791931142140052812892370712172591 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bUzjNdx7%2FGNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

